
金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年08 月 31 日 單位:新臺幣元

國家文官學院及所屬

第    頁1

12,003,018 5,837,310210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

20,287,394 6,165,708210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

270,000 4,779,663210900-3 零用金 221500-7 應付保管有價證券

7,300 108,755,000211300-1 押金 222000-0 歲出預算數

34,954,523 219,095,565211400-6 暫付款 222100-4 歲出分配數

4,779,663 163,583,648211600-5 保管有價證券   減  213000-9 經費支出

108,755,000 55,511,917212000-3 預計支用數          淨額

7,300231100-5 經費賸餘─押金部分

181,056,898 181,056,898　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第8號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

國家文官學院及所屬

中華民國 104 年08 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 8號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 28,846,079
　　1. 210100-7 專戶存款 12,677,579
　　2. 210300-6 可支庫款 15,898,500
　　3. 210900-3 零用金 270,000
　(二)本期收入 20,178,739
　　1. 212000-3 預計支用數 20,853,300
　　　收入數 20,853,300
　　　　本機關經費預算部分 20,476,000
　　　　統籌科目部分 377,300
　　2. 221000-4 保管款 353,583
　　　收入數 657,858
　　　減：退還數 -304,275
　　3. 221200-3 代收款 -1,028,144
　　　收入數 866,647
　　　減：退還數 -1,894,791

　　　收　　　項　　　總　　　計 49,024,818

二、付　　　項

　(一)本期支出 16,464,406
　　1. 213000-9 經費支出 16,669,178
　　　支付數 16,669,178
　　　　本機關經費預算部分 16,669,178
　　2. 211400-6 暫付款 -204,772
　　　支付數 3,887,738



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

國家文官學院及所屬

中華民國 104 年08 月 01 日 起 至 104 年08 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 8號第

單位:新臺幣元

2

　　　　本年度部分 3,887,738
　　　減：收回或沖轉數 -4,092,510
　　　　本年度部分 -4,092,510
　(二)本期結存 32,560,412
　　1. 210100-7 專戶存款 12,003,018
　　2. 210300-6 可支庫款 20,287,394
　　3. 210900-3 零用金 270,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 49,024,818



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門分列 單位：新臺幣元

第8號 1第    頁

國家文官學院及所屬

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

55,134,617210,924,000 16,669,178
155,789,383

0
0 34,577,223

0006000000-2
考試院主管

05 319,679,000 0
0
0

0
319,679,000

55,134,617210,924,000 16,669,178
155,789,383

0
0 34,577,223

0006400000-3
國家文官學院及所屬

05 319,679,000 0
0
0

0
319,679,000

889,03068,248,000 5,751,186
67,358,970

0
0 348,263

3606400100-0
一般行政

01 95,158,000 0
0
0

0
95,158,000

77,34056,868,000 5,278,120
56,790,660

0
0 0

0100
人事費

75,201,000 0
0
0

0
75,201,000

811,69011,352,000 473,066
10,540,310

0
0 348,263

0200
業務費

19,915,000 0
0
0

0
19,915,000

028,000 0
28,000

0
0 0

0400
獎補助費

42,000 0
0
0

0
42,000

-28,9131,917,000 0
1,945,913

0
0 0

3606400100-0*
一般行政

01 1,967,000 0
0
0

0
1,967,000

-28,9131,917,000 0
1,945,913

0
0 0

0300
設備及投資

1,967,000 0
0
0

0
1,967,000

40,990,53491,912,000 7,222,899
50,921,466

0
0 30,292,517

3606401100-5
國家文官培訓業務

02 153,349,000 0
0
0

0
153,349,000

40,990,53491,912,000 7,222,899
50,921,466

0
0 30,292,517

0200
業務費

153,349,000 0
0
0

0
153,349,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門分列 單位：新臺幣元

第8號 2第    頁

國家文官學院及所屬

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

1,494,4344,154,000 69,180
2,659,566

0
0 1,344,200

3606401100-5*
國家文官培訓業務

02 6,990,000 0
0
0

0
6,990,000

1,494,4344,154,000 69,180
2,659,566

0
0 1,344,200

0300
設備及投資

6,990,000 0
0
0

0
6,990,000

6,478,63238,834,000 3,589,329
32,355,368

0
0 2,592,243

3606401200-0
中區公務人員培訓

03 55,491,000 0
0
0

0
55,491,000

277,60716,333,000 1,427,659
16,055,393

0
0 0

0100
人事費

22,891,000 0
0
0

0
22,891,000

6,201,02522,485,000 2,161,670
16,283,975

0
0 2,592,243

0200
業務費

32,576,000 0
0
0

0
32,576,000

016,000 0
16,000

0
0 0

0400
獎補助費

24,000 0
0
0

0
24,000

5,310,9005,859,000 36,584
548,100

0
0 0

3606401200-0*
中區公務人員培訓

03 6,344,000 0
0
0

0
6,344,000

5,310,9005,859,000 36,584
548,100

0
0 0

0300
設備及投資

6,344,000 0
0
0

0
6,344,000

00 0
0

0
0 0

3606409800-0
第一預備金

05 380,000 0
0
0

0
380,000

00 0
0

0
0 0

0900
預備金

380,000 0
0
0

0
380,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門分列 單位：新臺幣元

第8號 3第    頁

國家文官學院及所屬

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

377,300878,260 0
500,960

0
0 377,300

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子
女教育補助

02 878,260 0
0
0

0
878,260

377,300878,260 0
500,960

0
0 377,300

0100
人事費

878,260 0
0
0

0
878,260

07,293,305 0
7,293,305

0
0 0

7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

05 7,293,305 0
0
0

0
7,293,305

07,293,305 0
7,293,305

0
0 0

0100
人事費

7,293,305 0
0
0

0
7,293,305

合   計 219,095,565 16,669,178
163,583,648

0
0

55,511,917
34,954,523

327,850,565
0
0

0
0

327,850,565


